
Decreto Direttoriale 

 

 

 

  

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il Regolamento relativo alla Borsa di Studio “Enzo Marani” a.a. 2023/2024, emanato con Decreto 

Presidenziale n. 2888 del 04.03.2024; 

- Visto il Bando recante prot. n. 1010/IB del 04.03.2024; 

- Visto l’esito delle prove di selezione svoltesi il 18.05.2024, come da verbale redatto dalla 

Commissione preposta e acquisito agli atti con prot. n. 2012/IB del 20.05.2024, 

 

DECRETA 
 

L’assegnazione della Borsa di Studio “Enzo Marani” a.a. 2023/2024, come di seguito descritto: 

 
 

- Francesco Croese: 1.000€ (mille/00€) 

 

 

Il presente Decreto Direttoriale sarà pubblicato all’Albo Pretorio Online e sul sito web istituzionale 

www.conspaganini.it. 

 

 

              IL DIRETTORE 

    Prof. Roberto Tagliamacco 

 


		2024-05-27T08:33:17+0000
	Roberto Tagliamacco


		2024-05-27T10:42:29+0200
	Conservatorio Paganini




